
BAŞKANIN MEKTUBU

Sevgili Gündoğdu Rotary Ailem,

Ağustos Ayı, ne yazık ki ülkemizin bir çok cennet köşesinde çıkan orman
yangınları ve buna bağlı oluşan can ve mal kayıpları ile başladı.
Sadece yanan ormanlarımız değil, aynı zamanda o ormanlarda hayat
süren birçok canlı ile beraber hayvancılık, arıcılık ve tarım arazilerinin de
yanıp kül olmasına neden oldu.
İlk etapta 2440 Bölge olarak acil eylem planlarıyla, yangın bölgelerine
ihtiyaç olan malzemeleri temin edip ulaştırmak için elimizden geleni
yapmaya çalıştık. Bodrum bölgesindeki yangınların koordinasyonunu
Guvernörümüzün görevlendirmesiyle Gündoğdu RK üstlendi. Bodrum
RK ile koordineli olarak gerekli ihtiyaçları tespit edip, satın almalarını
yapıp afet bölgesindeki ekiplere ulaştırdık.
Bundan sonraki süreçte yaraların sarılması adına özellikle yangında zarar
gören okulların rehabilitasyonu ile tarım ve hayvancılığın tekrar
başlamasına yönelik projelerle orada olmaya devam edeceğiz. Bu
amaçla kurulan toplum birlikleri ile Rotary olarak hizmetlerimizle
hayatları değiştirmeye gayret göstereceğiz.

Diğer taraftan hayata geçirmek için üzerinde çalıştığımız bir vakıf
projemize ilave olarak iki adet vakıf projesine dahil olduk.

Yine Bir Deniz yıldızı Projemiz ile Sevgili Özden Erten’in önderliğinde
Gizoş Bebek projemizi de hayata geçirmek için gerekli çalışmaları
yapmaktayız.

Geleneksel Yaz yemeğimizi 29 Ağustos tarihinde Çeşme Rasim Palas
Otelinde güzel bir katılımla gerçekleştirdik ve gerçekten özlem giderdik.
Katılım gösteren tüm Üyelerimiz ve eşlerine çok teşekkür ediyorum.

Eylül Ayında tüm kulüp üyelerimizin çok daha yüksek katılımla toplantı
ve aktivitelerimize destek vereceğine inanıyorum.
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Gündoğdu RK olarak 2440 Bölge Guvernörümüz Sayın Nedim Atilla tarafından 6-
7-8-9-10 ve 11. grup kulüplerinin Bodrum’a yapılacak olan ayni ve nakdi
yardımların koordinasyonuyla görevlendirildik. Bu çerçevede Yangın’a müdahale
ekiplerinin ihtiyacı olan malzemeleri ilk partide sevgili Kulüp üyemiz Ceyda Aslan
ve sonrakinde ben bizzat AFAD ve AKUT birimlerine teslim ettik.
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KIYI TEMİZLİĞİ İÇİN FARKINDALIK 
YARATMAK İÇİN ÇEŞME’DE KIYI TEMİZLİĞİ 

ORGANİZASYONUNA KATILDIK

Gündoğdu RK olarak Çeşme Efes Urla ve Buca RK leri ortak etkinliği çerçevesinde
Çeşme’de organize edilen Kıyı Temizliği aktivitesine katıldık, daha sonra
Denizlerimizdeki kirliğin canlı yaşama olan zararları konusunda çok güzel bir
konuşmayı dinlemek fırsatımız oldu.



GELENEKSEL YAZ YEMEĞİMİZİ ÇEŞME’DE 
RASİM PALAS OTELİNDE GERÇEKLEŞTİRDİK

Gündoğdu RK Geleneksel yaz yemeğimizi Çeşme Rasim Palas otelinde eşli olarak
gerçekleştirdik. Harika bir atmosferde gerçekleşen yemeğimizde özlem giderdik.
Katılan tüm üye ve eşlerine çok teşekkürler.



INTERACT KULÜBÜ BAŞKANIMIZ YAĞMUR 
NERMAN KASKAN’A DÖNEM TEMA 

BAYRAĞIMIZI VERDİK

Gündoğdu TFL Interact Kulübümüz dönem başkanı Yağmur’a dönem tema
bayrağımızı verip, bu sene yapacağımız ortak projeler hakkkında görüş
alışverişinde bulunduk. Kendisine başarılı bir dönem diliyoruz.



AĞUSTOS AYI MUTLU GÜNLERİMİZ

03 Ağustos Faik Tokatlıoğlu (İnci Eşi) D.G.
05 Ağustos Kerem Engin D.G
10 Ağustos Nilgün&Yücel Öztürk E.Y
11 Ağustos Sevda Çelikkaya (Ercan eşi) 
D.G.
13 Ağustos Arda Gündoğdu (Necdet oğlu) 
D.G.
15 Ağustos Hande Arslanalp D.G.
15 Ağustos Ercan Çelikkaya D.G.
16 Ağustos Sezer Engin (Kerem oğlu) D.G.  
16 Ağustos Ebru Karabacak (Tankut eşi) 
D.G.
17 Ağustos Zeynep&Gizem Görgün (Aysun 
Uğur Görgün Kızları) D.G
20 Ağustos Necdet&Vildan Gündoğdu E.Y.
21 Ağustos Eda Nur Çelikkaya (Ercan kızı) 
D.G
23 Ağustos Mert&Cemile Macit E.Y
29 Ağustos İnci Tokatlıoğlu D.G.

26/30 Ağustos Zafer haftası
30 Ağustos Zafer Bayramı
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